

รายงานผลการเบิกจ่ายรายจ่ายลงทุนปีงบประมาณ 2560 ของสำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์  
ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2559 ถึงวันที่ 31 มีนาคม 2560

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
<b>รวม รายจ่ายลงทุน สป.กษ.</b>	<b>1,266</b>		<b>91,254,000.00</b>	<b>60,287,542.21</b>	<b>64.85</b>	<b>1,926,615.10</b>			
<b>สตน.</b>			<b>125,200.00</b>	<b>125,000.00</b>	<b>99.84</b>	<b>200.00</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี แบบ Network	2	12,000.00	24,000.00	23,800.00	99.17	200.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
<b>สพบ.</b>			<b>231,000.00</b>	<b>67,795.00</b>	<b>29.35</b>	<b>10,415.00</b>			
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 1 (ความเร็วไม่น้อยกว่า 33 หน้า/นาที)	1	16,000.00	16,000.00	15,900.00	99.38	100.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 4,000 ANSI Lumens	1	58,000.00	58,000.00	51,895.00	89.47	6,105.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นและชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 บีทียู	1	37,000.00	37,000.00	-	-	2,050.00	วิธีสอบราคา	ก่อนนี้ผูกพัน	ลงนามสัญญา เมื่อวันที่ 15 ธ.ค.59 (กำหนดส่งมอบ ภายใน 60 วัน) / ปัจจุบันติดตั้งพัสดุเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างคณะกรรมการฯ ตรวจสอบพัสดุ คาดว่าจะเบิกจ่ายภายในเดือน เม.ย.60
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นและชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู	3	40,000.00	120,000.00	-	-	2,160.00	วิธีสอบราคา	ก่อนนี้ผูกพัน	ลงนามสัญญา เมื่อวันที่ 15 ธ.ค.59 (กำหนดส่งมอบ ภายใน 60 วัน) / ปัจจุบันติดตั้งพัสดุเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างคณะกรรมการฯ ตรวจสอบพัสดุ คาดว่าจะเบิกจ่ายภายในเดือน เม.ย.60
<b>กก.</b>			<b>11,070,900.00</b>	<b>5,100,728.77</b>	<b>39.90</b>	<b>321,733.23</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว)	4	16,000.00	64,000.00	64,000.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 3	15	37,000.00	555,000.00	546,000.00	98.38	9,000.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 4,000 ANSI Lumens	4	58,000.00	232,000.00	207,580.00	89.47	24,420.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องโทรสาร แบบใช้กระดาษธรรมดา ส่งเอกสารได้ครั้งละ ไม่น้อยกว่า 30 แผ่น	3	30,000.00	90,000.00	83,460.00	92.73	6,540.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นและชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่น้อยกว่า 13,000 บีทียู	2	23,000.00	46,000.00	-	-	10,512.00	วิธีสอบราคา	ก่อนนี้ผูกพัน	ลงนามสัญญา เมื่อวันที่ 15 ธ.ค.59 (กำหนดส่งมอบ ภายใน 60 วัน) / ปัจจุบันติดตั้งพัสดุเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างคณะกรรมการฯ ตรวจสอบพัสดุ คาดว่าจะ เบิกจ่ายภายในเดือน เม.ย.60
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นและชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่น้อยกว่า 24,000 บีทียู	16	30,000.00	480,000.00	-	-	80,560.00	วิธีสอบราคา	ก่อนนี้ผูกพัน	ลงนามสัญญา เมื่อวันที่ 15 ธ.ค.59 (กำหนดส่งมอบ ภายใน 60 วัน) / ปัจจุบันติดตั้งพัสดุเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างคณะกรรมการฯ ตรวจสอบพัสดุ คาดว่าจะ เบิกจ่ายภายในเดือน เม.ย.60
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกไม้ต่ำ กว่า 2,000 ซีซี ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ	1	722,000.00	722,000.00	722,000.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
รถนั่งส่วนกลาง ปริมาตรกระบอกลูกไม้เกิน 1,600 ซีซี	4	784,000.00	3,136,000.00	3,115,840.00	99.36	20,160.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นและชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 บีทียู	1	37,000.00	37,000.00	-	-	2,050.00	วิธีสอบราคา	ก่อนนี้ผูกพัน	ลงนามสัญญา เมื่อวันที่ 15 ธ.ค.59 (กำหนดส่งมอบ ภายใน 60 วัน) / ปัจจุบันติดตั้งพัสดุเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างคณะกรรมการฯ ตรวจสอบพัสดุ คาดว่าจะ เบิกจ่ายภายในเดือน เม.ย.60
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นและชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู	2	40,000.00	80,000.00	-	-	1,440.00	วิธีสอบราคา	ก่อนนี้ผูกพัน	ลงนามสัญญา เมื่อวันที่ 15 ธ.ค.59 (กำหนดส่งมอบ ภายใน 60 วัน) / ปัจจุบันติดตั้งพัสดุเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างคณะกรรมการฯ ตรวจสอบพัสดุ คาดว่าจะ เบิกจ่ายภายในเดือน เม.ย.60

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ปรับปรุงระบบลิฟต์โดยสาร	1	1,712,000.00	-	-	-	-	วิธีพิเศษ	ก้อหนดผู้ผูกพัน	เป็นรายการโอนเปลี่ยนแปลงเมื่อวันที่ 23 ธ.ค.59 / จัดจ้างด้วยวิธีพิเศษ / ลงนามสัญญาเมื่อวันที่ 27 ก.พ. 60 (สัญญาส่งมอบภายใน 150 วัน) ครบกำหนดสัญญาวันที่ 27 ก.ค.60 / คาดจะเบิกจ่ายเดือน ส.ค.60 (เป็นรายการที่ รมว.กษ. เห็นชอบขยายเวลาก่อนนี้ ผูกพัน ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กษ 1304/4626 ลว. 28 ธ.ค.59)
ลิฟต์โดยสาร 4 ชั้น พร้อมติดตั้ง	1	2,447,000.00	2,447,000.00	-	-	107,000.00	วิธี e-bidding	ก้อหนดผู้ผูกพัน	ลงนามสัญญาเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2560 (กำหนดส่งมอบภายใน 150 วัน) ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 10 ส.ค.60 / คาดจะเบิกจ่ายเดือน ส.ค.60 (เป็นรายการที่ รมว.กษ. เห็นชอบขยายเวลาก่อนนี้ ผูกพัน ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กษ 1304/4626 ลว. 28 ธ.ค.59)
ลิฟต์โดยสาร 6 ชั้น พร้อมติดตั้ง	1	2,768,000.00	2,768,000.00	-	-	8,000.00	วิธี e-bidding	ก้อหนดผู้ผูกพัน	ลงนามสัญญาเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2560 (กำหนดส่งมอบภายใน 150 วัน) ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 10 ส.ค.60 / คาดจะเบิกจ่ายเดือน ส.ค.60 (เป็นรายการที่ รมว.กษ. เห็นชอบขยายเวลาก่อนนี้ ผูกพัน ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กษ 1304/4626 ลว. 28 ธ.ค.59)
ปรับปรุงทางลาดสำหรับผู้พิการ ทางขึ้นอาคารกระทรวงเกษตรและสหกรณ์	1	398,700.00	398,700.00	346,648.77	86.94	52,051.23	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กกจ.</b>			<b>463,200.00</b>	<b>462,500.00</b>	<b>99.85</b>	<b>700.00</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	11	22,000.00	242,000.00	242,000.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 2 (ความเร็วไม่น้อยกว่า 40 หน้า/นาที)	1	41,000.00	41,000.00	40,700.00	99.27	300.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	3	21,000.00	63,000.00	63,000.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 1 (ความเร็วไม่น้อยกว่า 33 หน้า/นาที)	4	16,000.00	64,000.00	63,600.00	99.38	400.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	14	3,800.00	53,200.00	53,200.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กค.</b>			<b>518,800.00</b>	<b>515,400.00</b>	<b>99.34</b>	<b>3,400.00</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอขนาดไม่น้อย กว่า 18.5 นิ้ว)	3	16,000.00	48,000.00	48,000.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	11	22,000.00	242,000.00	242,000.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2	4	29,000.00	116,000.00	113,600.00	97.93	2,400.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer)	1	4,300.00	4,300.00	4,000.00	93.02	300.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ (ความเร็วไม่ น้อยกว่า 30 หน้า/นาที)	7	7,900.00	55,300.00	54,600.00	98.73	700.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	14	3,800.00	53,200.00	53,200.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
<b>สกต.</b>			<b>53,000.00</b>	<b>52,600.00</b>	<b>99.25</b>	<b>400.00</b>			
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 2 (ความเร็วไม่น้อยกว่า 40 หน้า/นาที)	1	41,000.00	41,000.00	40,700.00	99.27	300.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี แบบ Network	1	12,000.00	12,000.00	11,900.00	99.17	100.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กคส.</b>			<b>3,050,800.00</b>	<b>700,100.00</b>	<b>22.95</b>	<b>141,765.31</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	3	22,000.00	66,000.00	66,000.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี	1	17,000.00	17,000.00	16,900.00	99.41	100.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 3	1	37,000.00	37,000.00	36,400.00	98.38	600.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	3	21,000.00	63,000.00	63,000.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	6	3,800.00	22,800.00	22,800.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
กล้องถ่ายภาพแบบดิจิทัลพร้อมอุปกรณ์	1	175,000.00	175,000.00	175,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
กล้องถ่ายวิดีโอพร้อมอุปกรณ์	1	320,000.00	320,000.00	320,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ระบบพร้อมอุปกรณ์จัดเก็บและสืบค้นข้อมูลภาพและเสียง	1	1,200,000.00	1,200,000.00	-	-	5,000.00	วิธีสอบราคา	ก่อนนี้ผูกพัน	ลงนามสัญญาเมื่อวันที่ 27 ธ.ค.60 (กำหนดส่งมอบงาน 120 วัน) ครบกำหนดวันที่ 26 เม.ย.60 อยู่ระหว่าง ดำเนินการทดสอบและติดตั้งระบบ คาดว่าจะเบิกจ่าย ภายในเดือน เม.ย.60
ปรับปรุงห้องปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ พร้อม อุปกรณ์ประกอบ	1	1,150,000.00	1,150,000.00	-	-	136,065.31	วิธีสอบราคา	ก่อนนี้ผูกพัน	ลงนามสัญญาเมื่อวันที่ 4 ม.ค.60 (กำหนดส่งมอบงาน ภายใน 90 วัน) / ครบกำหนดวันที่ 18 เม.ย.60 ปัจจุบันอยู่ระหว่างดำเนินการ คาดว่าจะเบิกจ่าย ภายในเดือน เม.ย.60 (เป็นรายการขอขยายเวลาก่อน นี้ผูกพัน / ทั้งนี้ รมว.กษ. เห็นชอบขยายเวลาก่อน นี้ผูกพันแล้ว ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กษ 1304/4626 ลว. 28 ธ.ค.59)
<b>กนท.</b>			<b>60,000.00</b>	<b>59,600.00</b>	<b>99.33</b>	<b>400.00</b>			
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี แบบ Network	1	12,000.00	12,000.00	11,900.00	99.17	100.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 1 (ความเร็วไม่น้อยกว่า 33 หน้า/นาที)	3	16,000.00	48,000.00	47,700.00	99.38	300.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
<b>สกม.</b>			<b>1,275,000.00</b>	<b>1,274,100.00</b>	<b>99.93</b>	<b>900.00</b>			
สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2	1	29,000.00	29,000.00	28,400.00	97.93	600.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 1 (ความเร็วไม่น้อยกว่า 33 หน้า/นาที)	3	16,000.00	48,000.00	47,700.00	99.38	300.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000-3,000 ซีซี เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 2 ล้อ	1	1,198,000.00	1,198,000.00	1,198,000.00	100.00	-	วิธีพิเศษ	เบิกจ่ายเงิน	
<b>ศทส.</b>			<b>22,696,000.00</b>	<b>2,865,900.00</b>	<b>12.63</b>	<b>300,100.00</b>			

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	200	11,000.00	2,200,000.00	2,200,000.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 1 (ความเร็วไม่น้อยกว่า 33 หน้า/นาที)	1	16,000.00	16,000.00	15,900.00	99.38	100.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลแบบ SAN Storage (Storage Area Network) (600 GB*12)	1	700,000.00	700,000.00	650,000.00	92.86	50,000.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ค่าใช้จ่ายโครงการเพิ่มประสิทธิภาพอุปกรณ์เครือข่ายและ ระบบสารสนเทศเพื่อรองรับ IPV6 ของสำนักงาน ปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์	1	9,980,000.00	9,980,000.00	-	-	120,000.00	วิธี e-bidding	ก่อนผูกพัน	ลงนามสัญญาเมื่อวันที่ 2 ก.พ.60 (กำหนดส่งมอบงาน 120 วัน) สัญญาครบกำหนดวันที่ 2 มิ.ย.60 คาดว่าจะ เบิกจ่ายภายในเดือน ก.ค.60 < แบ่งจ่ายเป็น 2 งวด ดังนี้ (1) มี.ค.60 (2) ก.ค.60 > (เป็นรายการที่ รวมว.กษ. เห็นชอบขยายเวลาก่อนผูกพัน ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กษ 1304/4626 ลว. 28 ธ.ค.59)
ค่าใช้จ่ายโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการระบบ เครือข่ายคอมพิวเตอร์ของสำนักงานปลัดกระทรวงเกษตร และสหกรณ์	1	9,800,000.00	9,800,000.00	-	-	130,000.00	วิธี e-bidding	ก่อนผูกพัน	ลงนามสัญญาเมื่อวันที่ 2 ก.พ.60 (กำหนดส่งมอบงาน 180 วัน) สัญญาครบกำหนดวันที่ 1 ส.ค.60 คาดว่าจะ เบิกจ่ายภายในเดือน ก.ย.60 < แบ่งจ่ายเป็น 3 งวด ดังนี้ (1) มี.ค.60 (2) มิ.ย.60 (3) ก.ย.60 > (เป็น รายการที่ รวมว.กษ. เห็นชอบขยายเวลาก่อนผูกพัน ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กษ 1304/4626 ลว. 28 ธ.ค.59)
<b>สกร.</b>			<b>2,627,600.00</b>	<b>1,743,000.00</b>	<b>66.33</b>	<b>104,920.00</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	12	22,000.00	264,000.00	264,000.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี	4	17,000.00	68,000.00	67,600.00	99.41	400.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี แบบ Network	1	12,000.00	12,000.00	11,900.00	99.17	100.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	5	21,000.00	105,000.00	105,000.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 1 (ความเร็วไม่น้อยกว่า 33 หน้า/นาที)	1	16,000.00	16,000.00	15,900.00	99.38	100.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	17	3,800.00	64,600.00	64,600.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นและชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่น้อยกว่า 24,000 บีทียู	12	30,000.00	360,000.00	-	-	60,420.00	วิธีสอบราคา	ก่อนนี้ผูกพัน	ลงนามสัญญา เมื่อวันที่ 15 ธ.ค.59 (กำหนดส่งมอบ ภายใน 60 วัน) / ปัจจุบันติดตั้งพัสดุเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างคณะกรรมการฯ ตรวจสอบพัสดุ คาดว่าจะ เบิกจ่ายภายในเดือน เม.ย.60
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นและชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่น้อยกว่า 18,000 บีทียู	14	26,000.00	364,000.00	-	-	41,020.00	วิธีสอบราคา	ก่อนนี้ผูกพัน	ลงนามสัญญา เมื่อวันที่ 15 ธ.ค.59 (กำหนดส่งมอบ ภายใน 60 วัน) / ปัจจุบันติดตั้งพัสดุเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างคณะกรรมการฯ ตรวจสอบพัสดุ คาดว่าจะ เบิกจ่ายภายในเดือน เม.ย.60
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นและชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู	4	40,000.00	160,000.00	-	-	2,880.00	วิธีสอบราคา	ก่อนนี้ผูกพัน	ลงนามสัญญา เมื่อวันที่ 15 ธ.ค.59 (กำหนดส่งมอบ ภายใน 60 วัน) / ปัจจุบันติดตั้งพัสดุเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างคณะกรรมการฯ ตรวจสอบพัสดุ คาดว่าจะ เบิกจ่ายภายในเดือน เม.ย.60
รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ ต่ำกว่า 2,400 ซีซี	1	1,214,000.00	1,214,000.00	1,214,000.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
<b>สปช.</b>			<b>529,800.00</b>	<b>529,800.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
คอมพิวเตอร์ประมวลผล - (สำนักงานที่ปรึกษาการเกษตร ต่างประเทศ ประจำสหภาพยุโรป) / กรุงบรัสเซลล์ ประเทศ เบลเยียม	3	52,000.00	156,000.00	156,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ - (สำนักงานที่ปรึกษาการเกษตรต่างประเทศ ประจำสหภาพยุโรป) / กรุงบรัสเซลล์ ประเทศเบลเยียม	1	34,000.00	34,000.00	34,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ตู้เหล็กเก็บเอกสารแบบบานเลื่อน ขนาด 36 นิ้ว x 18 นิ้ว x 42 นิ้ว - (สำนักงานที่ปรึกษาการเกษตรต่างประเทศ ประจำกรุงวอชิงตัน ดี.ซี. ประเทศสหรัฐอเมริกา)	4	16,800.00	67,200.00	67,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ตู้เหล็กเก็บเอกสารแบบบานเลื่อน ขนาด 36 นิ้ว x 18 นิ้ว x 72 นิ้ว - (สำนักงานที่ปรึกษาการเกษตรต่างประเทศ ประจำกรุงวอชิงตัน ดี.ซี. ประเทศสหรัฐอเมริกา)	6	19,100.00	114,600.00	114,600.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ฉากกั้นสำนักงาน - (กงสุลฝ่ายการเกษตร ณ นคร ลอสแอนเจลิส ประเทศสหรัฐอเมริกา)	10	15,800.00	158,000.00	158,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>สผง.</b>			<b>864,400.00</b>	<b>845,255.00</b>	<b>86.79</b>	<b>128,642.50</b>			
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำ กว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแคว็บ	-	-	-	-	-	81,000.00	วิธีตกลงราคา	โอนกลับส่วนกลาง	กษจ.พังงา โอนงบประมาณคงเหลือหลังจากเบิกจ่าย เสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/313 ลว.24 ม.ค.60 เรื่อง การโอนเงิน งบประมาณกลับส่วนกลาง)
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำ กว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแคว็บ	-	-	-	-	-	2,000.00	วิธีตกลงราคา	โอนกลับส่วนกลาง	กษจ.แม่ฮ่องสอน โอนงบประมาณคงเหลือหลังจาก เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/90 ลว.6 ม.ค.60 เรื่อง การโอน เงินงบประมาณกลับส่วนกลาง)
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอขนาดไม่น้อย กว่า 18.5 นิ้ว)	3	16,000.00	48,000.00	48,000.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	11	22,000.00	242,000.00	242,000.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2	2	29,000.00	58,000.00	56,800.00	97.93	1,200.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี แบบ Network	3	12,000.00	36,000.00	35,700.00	99.17	300.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 3	2	37,000.00	74,000.00	72,800.00	98.38	1,200.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	-	-	-	-	-	1,200.00	วิธีตกลงราคา	โอนกลับส่วนกลาง	กษจ.สุราษฎร์ธานี โอนงบประมาณคงเหลือหลังจาก เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/90 ลว.6 ม.ค.60 เรื่อง การโอน เงินงบประมาณกลับส่วนกลาง)
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	-	-	-	-	-	34.50	วิธีตกลงราคา	โอนกลับส่วนกลาง	กษจ.พังงา โอนงบประมาณคงเหลือหลังจากเบิกจ่าย เสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/313 ลว.24 ม.ค.60 เรื่อง การโอนเงิน งบประมาณกลับส่วนกลาง)



หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี แบบ Network	-	-	-	-	-	400.00	วิธีตกลงราคา	โอนกลับส่วนกลาง	กษจ.สุราษฎร์ธานี โอนงบประมาณคงเหลือหลังจากเบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/90 ลว.6 ม.ค.60 เรื่อง การโอนเงินงบประมาณกลับส่วนกลาง)
เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	-	-	-	-	-	600.00	วิธีตกลงราคา	โอนกลับส่วนกลาง	กษจ.สุราษฎร์ธานี โอนงบประมาณคงเหลือหลังจากเบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/90 ลว.6 ม.ค.60 เรื่อง การโอนเงินงบประมาณกลับส่วนกลาง)
เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA	-	-	-	-	-	7,800.00	วิธีตกลงราคา	โอนกลับส่วนกลาง	กษจ.สุราษฎร์ธานี โอนงบประมาณคงเหลือหลังจากเบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/90 ลว.6 ม.ค.60 เรื่อง การโอนเงินงบประมาณกลับส่วนกลาง)
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	-	-	-	-	-	6.00	วิธีตกลงราคา	โอนกลับส่วนกลาง	กษจ.พังงา โอนงบประมาณคงเหลือหลังจากเบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/313 ลว.24 ม.ค.60 เรื่อง การโอนเงินงบประมาณกลับส่วนกลาง)
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	4	21,000.00	84,000.00	84,000.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 1 (ความเร็วไม่น้อยกว่า 33 หน้า/นาที)	3	16,000.00	48,000.00	47,700.00	99.38	300.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	18	3,800.00	68,400.00	68,400.00	100.00	-	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 4,000 ANSI Lumens	1	58,000.00	58,000.00	51,895.00	89.47	6,105.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องโทรสาร แบบใช้กระดาษธรรมดา ส่งเอกสารได้ครั้งละไม่น้อยกว่า 30 แผ่น	3	30,000.00	90,000.00	83,460.00	92.73	6,540.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 16 ล้านพิกเซล	2	10,000.00	20,000.00	16,500.00	82.50	3,500.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	-	-	-	-	-	57.00	วิธีตกลงราคา	โอนกลับส่วนกลาง	กษจ.พังงา โอนงบประมาณคงเหลือหลังจากเบิกจ่าย เสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/313 ลว.24 ม.ค.60 เรื่อง การโอนเงิน งบประมาณกลับส่วนกลาง)
ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	-	-	-	-	-	4,800.00	วิธีตกลงราคา	โอนกลับส่วนกลาง	กษจ.สุราษฎร์ธานี โอนงบประมาณคงเหลือหลังจาก เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/90 ลว.6 ม.ค.60 เรื่อง การโอน เงินงบประมาณกลับส่วนกลาง)
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	-	-	-	-	-	1,600.00	วิธีตกลงราคา	โอนกลับส่วนกลาง	กษจ.สุราษฎร์ธานี โอนงบประมาณคงเหลือหลังจาก เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/90 ลว.6 ม.ค.60 เรื่อง การโอน เงินงบประมาณกลับส่วนกลาง)
รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอสูงไม่ ต่ำกว่า 2,400 ซีซี	-	-	-	-	-	10,000.00	วิธีตกลงราคา	โอนกลับส่วนกลาง	กษจ.สกลนคร โอนงบประมาณคงเหลือหลังจาก เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/90 ลว.6 ม.ค.60 เรื่อง การโอน เงินงบประมาณกลับส่วนกลาง)
<b>กษจ.สมุทรปราการ</b>			<b>97,200.00</b>	<b>97,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	3	22,000.00	66,000.00	66,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.นนทบุรี</b>			<b>108,400.00</b>	<b>108,400.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	3	3,800.00	11,400.00	11,400.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี แบบ Network	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.ปทุมธานี</b>			<b>159,400.00</b>	<b>159,400.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	3	11,000.00	33,000.00	33,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	3	3,800.00	11,400.00	11,400.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.อ่างทอง</b>			<b>1,470,000.00</b>	<b>480,000.00</b>	<b>32.65</b>	<b>270,000.00</b>			
ปรับปรุงสำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดอ่างทอง	1	1,470,000.00	1,470,000.00	480,000.00	32.65	270,000.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน (บางส่วน)	ลงนามสัญญาเมื่อวันที่ 11 พ.ย.59 (กำหนดส่งมอบงานภายใน 120 วัน) / ครบกำหนดสัญญาวันที่ 10 มี.ค.60 / สัญญาแบ่งจ่ายเป็น 3 งวด ดังนี้ งวดที่ 1 เดือน ธ.ค.59 = 120,000 บาท (เบิกจ่ายแล้ว) , งวดที่ 2 เดือน ม.ค.60 = 360,000 บาท (เบิกจ่ายแล้วเมื่อวันที่ 20 ก.พ.60), งวดที่ 3 เดือน มี.ค.60 = 720,000 บาท/ ปัจจุบันครบกำหนดส่งมอบงานแล้ว เมื่อวันที่ 10 มี.ค.60 แต่ผู้รับจ้างไม่สามารถส่งมอบงานได้ทันตามสัญญาจ้าง เนื่องจากอยู่ระหว่างดำเนินงาน ทั้งนี้ สนง.กษ.จว.อ่างทอง ได้แจ้งค่าปรับให้ผู้รับจ้างทราบ (อัตราค่าปรับ = 1,200 บาทต่อวัน) ตั้งแต่วันที่ 11 มี.ค.60 เป็นต้นไป จนกว่าจะส่งมอบงานจ้างงวดสุดท้าย) คาดว่าจะส่งมอบงานและเบิกจ่ายงวดที่ 3 ภายในเดือน เม.ย.60

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
<b>กษจ.ลพบุรี</b>			<b>896,000.00</b>	<b>895,000.00</b>	<b>99.89</b>	<b>1,000.00</b>			
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแควบ	1	896,000.00	896,000.00	895,000.00	99.89	1,000.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.สิงห์บุรี</b>			<b>1,403,200.00</b>	<b>1,357,800.00</b>	<b>96.76</b>	<b>45,400.00</b>			
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นและชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่น้อยกว่า 24,000 บีทียู	2	30,000.00	60,000.00	60,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิตอล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	2	16,000.00	32,000.00	31,800.00	99.38	200.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	43,800.00	99.55	200.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี	1	1,214,000.00	1,214,000.00	1,169,000.00	96.29	45,000.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.ชัยนาท</b>			<b>314,500.00</b>	<b>312,800.00</b>	<b>99.46</b>	<b>1,700.00</b>			
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิตอล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 4,000 ANSI Lumens	1	58,000.00	58,000.00	58,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	2	16,000.00	32,000.00	31,600.00	98.75	400.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ (ความเร็วไม่น้อยกว่า 30 หน้า/นาที)	1	7,900.00	7,900.00	6,600.00	83.54	1,300.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
เครื่องสำรองไฟ ขนาด 1 kVA	13	5,800.00	75,400.00	75,400.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	11,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.สระบุรี</b>			<b>38,000.00</b>	<b>37,900.00</b>	<b>99.74</b>	<b>100.00</b>			
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	37,900.00	99.74	100.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.ระยอง</b>			<b>117,200.00</b>	<b>117,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	4	16,000.00	64,000.00	64,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.จันทบุรี</b>			<b>97,200.00</b>	<b>97,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	3	22,000.00	66,000.00	66,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.ตราด</b>			<b>1,158,800.00</b>	<b>1,144,700.00</b>	<b>98.78</b>	<b>14,100.00</b>			
เครื่องทำลายเอกสาร แบบทำลายได้ครั้งละไม่น้อยกว่า 20 แผ่น	1	32,000.00	32,000.00	20,900.00	65.31	11,100.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	1	787,000.00	787,000.00	784,000.00	99.62	3,000.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 4,000 ANSI Lumens	1	58,000.00	58,000.00	58,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
เครื่องหาพิกัดด้วยสัญญาณดาวเทียมแบบพกพา	1	12,500.00	12,500.00	12,500.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	4	22,000.00	88,000.00	88,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ปรับปรุงสำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดตราด	1	128,100.00	128,100.00	128,100.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.ปราจีนบุรี</b>			<b>1,073,200.00</b>	<b>1,062,600.00</b>	<b>99.01</b>	<b>10,600.00</b>			
เครื่องทำลายเอกสาร แบบทำลายได้ครั้งละไม่น้อยกว่า 20 แผ่น	1	32,000.00	32,000.00	31,500.00	98.44	500.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ	1	44,000.00	44,000.00	42,000.00	95.45	2,000.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบะบรรทุกไม่เกิน 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	1	896,000.00	896,000.00	887,900.00	99.10	8,100.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.นครนายก</b>			<b>1,459,600.00</b>	<b>1,459,400.00</b>	<b>99.99</b>	<b>200.00</b>			
เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA	2	3,200.00	6,400.00	6,200.00	96.88	200.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	11,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3,500 ANSI Lumens	1	39,000.00	39,000.00	39,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ ต่ำกว่า 2,400 ซีซี	1	1,214,000.00	1,214,000.00	1,214,000.00	100.00	-	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.สระแก้ว</b>			<b>128,900.00</b>	<b>128,900.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องทำลายเอกสาร แบบทำลายได้ครั้งละไม่น้อยกว่า 20 แผ่น	1	32,000.00	32,000.00	32,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี แบบ Network	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษ ขนาด A3	1	8,500.00	8,500.00	8,500.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	2	16,000.00	32,000.00	32,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอขนาดไม่น้อย กว่า 18.5 นิ้ว)	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	3	3,800.00	11,400.00	11,400.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.นครราชสีมา</b>			<b>1,501,200.00</b>	<b>1,501,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นและชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่น้อยกว่า 24,000 บีทียู	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นและชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 บีทียู	3	37,000.00	111,000.00	111,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	3	22,000.00	66,000.00	66,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	11,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี	1	1,214,000.00	1,214,000.00	1,214,000.00	100.00	-	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.บุรีรัมย์</b>			<b>217,200.00</b>	<b>217,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิทัล (ขาว - ดำ) ความเร็วไม่น้อยกว่า 30 แผ่นต่อนาที	1	120,000.00	120,000.00	120,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	3	22,000.00	66,000.00	66,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.สุรินทร์</b>			<b>192,200.00</b>	<b>192,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 4,000 ANSI Lumens	1	58,000.00	58,000.00	58,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.ศรีสะเกษ</b>			<b>1,316,200.00</b>	<b>1,310,200.00</b>	<b>99.54</b>	<b>6,000.00</b>			



หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	20,500.00	97.62	500.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	3	22,000.00	66,000.00	64,500.00	97.73	1,500.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ ต่ำกว่า 2,400 ซีซี	1	1,214,000.00	1,214,000.00	1,210,000.00	99.67	4,000.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.อุบลราชธานี</b>			<b>1,441,900.00</b>	<b>1,226,200.00</b>	<b>85.04</b>	<b>215,700.00</b>			
เครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิทัล (ขาว - ดำ) ความเร็วไม่ น้อยกว่า 30 แผ่นต่อนาที	1	120,000.00	120,000.00	110,000.00	91.67	10,000.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นและชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่น้อยกว่า 24,000 บีทียู	2	30,000.00	60,000.00	59,800.00	99.67	200.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจกเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3,000 ANSI Lumens	1	33,000.00	33,000.00	30,400.00	92.12	2,600.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถจักรยานยนต์ ขนาด 120 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ	1	55,000.00	55,000.00	51,500.00	93.64	3,500.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำ กว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น พร้อม หลังคาไฟเบอร์กลาส	1	821,000.00	821,000.00	632,500.00	77.04	188,500.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	2	21,000.00	42,000.00	41,000.00	97.62	1,000.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	43,600.00	99.09	400.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ปรับปรุงห้องประชุมและห้องน้ำสำนักงานเกษตรและ สหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี	1	251,700.00	251,700.00	242,200.00	96.23	9,500.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.ยโสธร</b>			<b>113,400.00</b>	<b>113,400.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	3	3,800.00	11,400.00	11,400.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.ชัยภูมิ</b>			<b>940,000.00</b>	<b>856,500.00</b>	<b>91.12</b>	<b>83,500.00</b>			
รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ	1	44,000.00	44,000.00	42,500.00	96.59	1,500.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิลแค้น	1	896,000.00	896,000.00	814,000.00	90.85	82,000.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.อำนาจเจริญ</b>			<b>1,480,200.00</b>	<b>1,479,200.00</b>	<b>99.93</b>	<b>1,000.00</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	3	22,000.00	66,000.00	66,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิทัล (ขาว - ดำ) ความเร็วไม่น้อยกว่า 30 แผ่นต่อนาที	1	120,000.00	120,000.00	120,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	11,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี	1	1,214,000.00	1,214,000.00	1,213,000.00	99.92	1,000.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.หนองบัวลำภู</b>			<b>132,000.00</b>	<b>121,400.00</b>	<b>91.97</b>	<b>10,600.00</b>			
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	37,500.00	98.68	500.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถจักรยานยนต์ ขนาด 120 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ	1	55,000.00	55,000.00	45,500.00	82.73	9,500.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3,500 ANSI Lumens	1	39,000.00	39,000.00	38,400.00	98.46	600.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.ขอนแก่น</b>			<b>1,074,200.00</b>	<b>998,200.00</b>	<b>92.92</b>	<b>76,000.00</b>			
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3,000 ANSI Lumens	1	33,000.00	33,000.00	33,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแคว็บ	1	896,000.00	896,000.00	820,000.00	91.52	76,000.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	11,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.อุดรธานี</b>			<b>51,600.00</b>	<b>51,600.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	2	3,800.00	7,600.00	7,600.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.เลย</b>			<b>161,200.00</b>	<b>161,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 4,000 ANSI Lumens	1	58,000.00	58,000.00	58,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	4	22,000.00	88,000.00	88,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.หนองคาย</b>			<b>178,000.00</b>	<b>178,000.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
เครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิตอล (ขาว - ดำ) ความเร็วไม่น้อยกว่า 30 แผ่นต่อนาที	1	120,000.00	120,000.00	120,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 4,000 ANSI Lumens	1	58,000.00	58,000.00	58,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.ร้อยเอ็ด</b>			<b>101,200.00</b>	<b>101,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.กาฬสินธุ์</b>			<b>152,400.00</b>	<b>147,900.00</b>	<b>97.05</b>	<b>4,500.00</b>			
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิตอล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	37,500.00	98.68	500.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ	1	44,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	3	3,800.00	11,400.00	11,400.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	1	22,000.00	22,000.00	20,000.00	90.91	2,000.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	19,000.00	90.48	2,000.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.สกลนคร</b>			<b>1,564,100.00</b>	<b>1,554,100.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก (Inkjet)	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องสำรองไฟ ขนาด 2 kVA	4	13,000.00	52,000.00	52,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิตอล (ขาว - ดำ และสี) ความเร็วไม่น้อยกว่า 20 แผ่นต่อนาที	1	120,000.00	120,000.00	120,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิตอล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	2	16,000.00	32,000.00	32,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 2 (ความเร็วไม่น้อยกว่า 40 หน้า/นาที)	1	41,000.00	41,000.00	41,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ ต่ำกว่า 2,400 ซีซี	1	1,214,000.00	1,214,000.00	1,204,000.00	100.00	-	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	กษจ.สกลนคร โอนงบประมาณคงเหลือหลังจาก เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/90 ลว.6 ม.ค.60 เรื่อง การโอน เงินงบประมาณกลับส่วนกลาง)
<b>กษจ.นครพนม</b>			<b>1,435,200.00</b>	<b>1,434,200.00</b>	<b>99.93</b>	<b>1,000.00</b>			
เครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิตอล (ขาว - ดำ) ความเร็วไม่ น้อยกว่า 30 แผ่นต่อนาที	1	120,000.00	120,000.00	120,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ ต่ำกว่า 2,400 ซีซี	1	1,214,000.00	1,214,000.00	1,213,000.00	99.92	1,000.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.มุกดาหาร</b>			<b>122,600.00</b>	<b>122,560.00</b>	<b>99.97</b>	<b>40.00</b>			
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3,000 ANSI Lumens	1	33,000.00	33,000.00	32,990.00	99.97	10.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิตอล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	37,990.00	99.97	10.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	43,980.00	99.95	20.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	2	3,800.00	7,600.00	7,600.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.เชียงใหม่</b>			<b>1,497,200.00</b>	<b>1,486,200.00</b>	<b>99.27</b>	<b>11,000.00</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	1	896,000.00	896,000.00	895,000.00	99.89	1,000.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ติดตั้งระบบ - รับส่ง - กรองน้ำภายในสำนักงานเกษตรและ สหกรณ์จังหวัดเชียงใหม่	1	500,000.00	500,000.00	490,000.00	98.00	10,000.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.ลำพูน</b>			<b>928,600.00</b>	<b>928,600.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องสำรองไฟ ขนาด 2 kVA	2	13,000.00	26,000.00	26,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 3	1	37,000.00	37,000.00	37,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	2	3,800.00	7,600.00	7,600.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	1	787,000.00	787,000.00	787,000.00	100.00	-	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 1 (ความเร็วไม่น้อยกว่า 33 หน้า/นาที)	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
<b>กษจ.ลำปาง</b>			<b>256,200.00</b>	<b>254,800.00</b>	<b>99.45</b>	<b>1,400.00</b>			
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	37,800.00	99.47	200.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 4,000 ANSI Lumens	1	58,000.00	58,000.00	58,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	11,000.00	44,000.00	43,600.00	99.09	400.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	20,800.00	99.05	200.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	43,600.00	99.09	400.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	1	20,000.00	20,000.00	19,800.00	99.00	200.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.อุดรดิตถ์</b>			<b>988,200.00</b>	<b>957,100.00</b>	<b>96.85</b>	<b>31,100.00</b>			
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	1	787,000.00	787,000.00	756,000.00	96.06	31,000.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	3	22,000.00	66,000.00	66,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ปรับปรุงพื้นที่สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดอุดรดิตถ์	1	99,000.00	99,000.00	98,900.00	99.90	100.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.แพร่</b>			<b>883,100.00</b>	<b>873,100.00</b>	<b>98.87</b>	<b>10,000.00</b>			
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	1	787,000.00	787,000.00	777,000.00	98.73	10,000.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องหาพิกัดด้วยสัญญาณดาวเทียมแบบพกพา	1	12,500.00	12,500.00	12,500.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
เครื่องทำลายเอกสาร แบบทำลายได้ครั้งละไม่น้อยกว่า 20 แผ่น	1	32,000.00	32,000.00	32,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	2	3,800.00	7,600.00	7,600.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.น่าน</b>			<b>1,343,200.00</b>	<b>1,343,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	2	16,000.00	32,000.00	32,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี	1	1,214,000.00	1,214,000.00	1,214,000.00	100.00	-	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.พะเยา</b>			<b>91,200.00</b>	<b>91,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	2	16,000.00	32,000.00	32,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.เชียงราย</b>			<b>129,200.00</b>	<b>128,500.00</b>	<b>99.46</b>	<b>700.00</b>			
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	37,900.00	99.74	100.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	



หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	43,800.00	99.55	200.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	2	16,000.00	32,000.00	31,600.00	98.75	400.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.แม่ฮ่องสอน</b>			<b>993,200.00</b>	<b>991,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแควบ	1	896,000.00	896,000.00	894,000.00	100.00	-	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	กษจ.แม่ฮ่องสอน โอนงบประมาณคงเหลือหลังจาก เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/90 ลว.6 ม.ค.60 เรื่อง การโอน เงินงบประมาณกลับส่วนกลาง)
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	3	22,000.00	66,000.00	66,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.นครสวรรค์</b>			<b>140,200.00</b>	<b>140,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	3	22,000.00	66,000.00	66,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.อุทัยธานี</b>			<b>1,491,200.00</b>	<b>1,491,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นและชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 บีทียู	4	37,000.00	148,000.00	148,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	2	16,000.00	32,000.00	32,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี	1	1,214,000.00	1,214,000.00	1,214,000.00	100.00	-	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.กำแพงเพชร</b>			<b>1,134,100.00</b>	<b>1,133,100.00</b>	<b>99.91</b>	<b>1,000.00</b>			
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแควบ	1	896,000.00	896,000.00	895,000.00	99.89	1,000.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	3	3,800.00	11,400.00	11,400.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องผลิตดีมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3,000 ANSI Lumens	1	33,000.00	33,000.00	33,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ (ความเร็วไม่น้อยกว่า 30 หน้า/นาที)	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA	4	3,200.00	12,800.00	12,800.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	3	11,000.00	33,000.00	33,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.ตาก</b>			<b>1,367,700.00</b>	<b>1,367,700.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	3	22,000.00	66,000.00	66,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องหาพิกัดด้วยสัญญาณดาวเทียมแบบพกพา	1	12,500.00	12,500.00	12,500.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	11,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี	1	1,214,000.00	1,214,000.00	1,214,000.00	100.00	-	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.สุโขทัย</b>			<b>949,200.00</b>	<b>949,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาส	1	821,000.00	821,000.00	821,000.00	100.00	-	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	2	16,000.00	32,000.00	32,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.พิษณุโลก</b>			<b>153,700.00</b>	<b>153,700.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษ ขนาด A3	1	8,500.00	8,500.00	8,500.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	11,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.พิจิตร</b>			<b>987,200.00</b>	<b>987,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	2	16,000.00	32,000.00	32,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำ กว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	1	896,000.00	896,000.00	896,000.00	100.00	-	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.เพชรบูรณ์</b>			<b>945,400.00</b>	<b>919,181.00</b>	<b>97.23</b>	<b>26,219.00</b>			
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำ กว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	1	787,000.00	787,000.00	760,781.00	96.67	26,219.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA	5	3,200.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารทั่วไป	1	3,100.00	3,100.00	3,100.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	3	3,800.00	11,400.00	11,400.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี	1	17,000.00	17,000.00	17,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ (ความเร็วไม่ น้อยกว่า 30 หน้า/นาที)	1	7,900.00	7,900.00	7,900.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.ราชบุรี</b>			<b>59,400.00</b>	<b>59,400.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	3	3,800.00	11,400.00	11,400.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	3	16,000.00	48,000.00	48,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.กาญจนบุรี</b>			<b>1,006,400.00</b>	<b>995,400.00</b>	<b>98.91</b>	<b>11,000.00</b>			
หลังคารถบรรทุก ขนาด 1 ตัน หลังคาไฟเบอร์กลาสหรือ เหล็ก	1	34,000.00	34,000.00	23,000.00	67.65	11,000.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	3	3,800.00	11,400.00	11,400.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำ กว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	1	896,000.00	896,000.00	896,000.00	100.00	-	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.สุพรรณบุรี</b>			<b>977,200.00</b>	<b>971,200.00</b>	<b>99.39</b>	<b>6,000.00</b>			
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	3	22,000.00	66,000.00	66,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 1 (ความเร็วไม่น้อยกว่า 33 หน้า/นาที)	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแคว็บ พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาส	1	821,000.00	821,000.00	815,000.00	99.27	6,000.00	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.นครปฐม</b>			<b>1,393,400.00</b>	<b>1,393,400.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิทัล (ขาว - ดำ) ความเร็วไม่น้อยกว่า 30 แผ่นต่อนาที	1	120,000.00	120,000.00	120,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	3	16,000.00	48,000.00	48,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	3	3,800.00	11,400.00	11,400.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี	1	1,214,000.00	1,214,000.00	1,214,000.00	100.00	-	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.สมุทรสาคร</b>			<b>91,200.00</b>	<b>91,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	2	16,000.00	32,000.00	32,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.เพชรบุรี</b>			<b>51,600.00</b>	<b>51,600.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	2	3,800.00	7,600.00	7,600.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.ประจวบคีรีขันธ์</b>			<b>129,200.00</b>	<b>129,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	2	16,000.00	32,000.00	32,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.นครศรีธรรมราช</b>			<b>216,700.00</b>	<b>191,300.00</b>	<b>88.28</b>	<b>25,400.00</b>			
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	37,700.00	99.21	300.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	4	22,000.00	88,000.00	87,400.00	99.32	600.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ปรับปรุงภายในสำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัด นครศรีธรรมราช	1	75,500.00	75,500.00	51,000.00	67.55	24,500.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.กระบี่</b>			<b>133,200.00</b>	<b>133,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องทำลายเอกสาร แบบทำลายได้ครั้งละไม่น้อยกว่า 20 แผ่น	1	32,000.00	32,000.00	32,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	2	21,000.00	42,000.00	42,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.พังงา</b>			<b>1,113,200.00</b>	<b>1,032,102.50</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิทัล (ขาว - ดำ และสี) ความเร็วไม่น้อยกว่า 20 แผ่นต่อนาที)	1	120,000.00	120,000.00	120,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำ กว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	1	896,000.00	896,000.00	815,000.00	100.00	-	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	กษจ.พังงา โอนงบประมาณคงเหลือหลังจากเบิกจ่าย เสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/313 ลว.24 ม.ค.60 เรื่อง การโอนเงิน งบประมาณกลับส่วนกลาง)
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	3	22,000.00	66,000.00	65,965.50	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	กษจ.พังงา โอนงบประมาณคงเหลือหลังจากเบิกจ่าย เสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/313 ลว.24 ม.ค.60 เรื่อง การโอนเงิน งบประมาณกลับส่วนกลาง)
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,194.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	กษจ.พังงา โอนงบประมาณคงเหลือหลังจากเบิกจ่าย เสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/313 ลว.24 ม.ค.60 เรื่อง การโอนเงิน งบประมาณกลับส่วนกลาง)
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	16,000.00	16,000.00	15,943.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	กษจ.พังงา โอนงบประมาณคงเหลือหลังจากเบิกจ่าย เสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/313 ลว.24 ม.ค.60 เรื่อง การโอนเงิน งบประมาณกลับส่วนกลาง)
<b>กษจ.ภูเก็ต</b>			<b>326,000.00</b>	<b>325,999.94</b>	<b>100.00</b>	<b>0.06</b>			
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ (ความเร็วไม่ น้อยกว่า 30 หน้า/นาที)	2	7,900.00	15,800.00	15,799.98	100.00	0.02	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	3	11,000.00	33,000.00	32,999.99	100.00	0.01	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	



หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	3	3,800.00	11,400.00	11,399.99	100.00	0.01	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	43,999.98	100.00	0.02	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ปรับปรุงและทาสีรั้วสำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดภูเก็ต	1	200,800.00	200,800.00	200,800.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.สุราษฎร์ธานี</b>			<b>207,300.00</b>	<b>190,900.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	2	21,000.00	42,000.00	40,800.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	กษจ.สุราษฎร์ธานี โอนงบประมาณคงเหลือหลังจากเบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/90 ลว.6 ม.ค.60 เรื่อง การโอนเงินงบประมาณกลับส่วนกลาง)
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี แบบ Network	1	12,000.00	12,000.00	11,600.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	กษจ.สุราษฎร์ธานี โอนงบประมาณคงเหลือหลังจากเบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/90 ลว.6 ม.ค.60 เรื่อง การโอนเงินงบประมาณกลับส่วนกลาง)
เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	1	8,500.00	8,500.00	7,900.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	กษจ.สุราษฎร์ธานี โอนงบประมาณคงเหลือหลังจากเบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/90 ลว.6 ม.ค.60 เรื่อง การโอนเงินงบประมาณกลับส่วนกลาง)
เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA	13	3,200.00	41,600.00	33,800.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	กษจ.สุราษฎร์ธานี โอนงบประมาณคงเหลือหลังจากเบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/90 ลว.6 ม.ค.60 เรื่อง การโอนเงินงบประมาณกลับส่วนกลาง)
ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	4	11,000.00	44,000.00	39,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	กษจ.สุราษฎร์ธานี โอนงบประมาณคงเหลือหลังจากเบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/90 ลว.6 ม.ค.60 เรื่อง การโอนเงินงบประมาณกลับส่วนกลาง)

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	42,400.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	กษจ.สุราษฎร์ธานี โอนงบประมาณคงเหลือหลังจาก เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้วกลับคืนส่วนกลาง กลุ่ม กษ. (หนังสือที่ กษ 0203/90 ลว.6 ม.ค.60 เรื่อง การโอน เงินงบประมาณกลับส่วนกลาง)
<b>กษจ.ระนอง</b>			<b>178,200.00</b>	<b>178,200.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	11,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.สงขลา</b>			<b>1,477,200.00</b>	<b>1,466,760.00</b>	<b>99.29</b>	<b>10,440.00</b>			
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นและชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู	1	40,000.00	40,000.00	40,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	3	22,000.00	66,000.00	66,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	11,000.00	44,000.00	33,560.00	76.27	10,440.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	4	3,800.00	15,200.00	15,200.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3,500 ANSI Lumens	1	39,000.00	39,000.00	39,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ ต่ำกว่า 2,400 ซีซี	1	1,214,000.00	1,214,000.00	1,214,000.00	100.00	-	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.ตรัง</b>			<b>280,900.00</b>	<b>250,260.00</b>	<b>89.09</b>	<b>30,640.00</b>			
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	37,900.00	99.74	100.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3,500 ANSI Lumens	1	39,000.00	39,000.00	38,950.00	99.87	50.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	39,980.00	90.86	4,020.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	3	11,000.00	33,000.00	28,440.00	86.18	4,560.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	3	3,800.00	11,400.00	11,400.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	17,480.00	83.24	3,520.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี	1	17,000.00	17,000.00	16,090.00	94.65	910.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ (ความเร็วไม่ น้อยกว่า 30 หน้า/นาที)	1	7,900.00	7,900.00	5,240.00	66.33	2,660.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องสำรองไฟ ขนาด 1 kVA	12	5,800.00	69,600.00	54,780.00	78.71	14,820.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.พัทลุง</b>			<b>1,261,600.00</b>	<b>1,260,600.00</b>	<b>99.92</b>	<b>1,000.00</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED สี แบบ Network	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	2	11,000.00	22,000.00	22,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	2	3,800.00	7,600.00	7,600.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	1	896,000.00	896,000.00	896,000.00	100.00	-	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 2 (ความเร็วไม่น้อยกว่า 40 หน้า/นาที)	1	41,000.00	41,000.00	41,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA	5	3,200.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ปรับปรุงห้องประชุมสำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัด พัทลุง	1	204,000.00	204,000.00	203,000.00	99.51	1,000.00	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.ปัตตานี</b>			<b>944,000.00</b>	<b>944,000.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น พร้อม หลังคาไฟเบอร์กลาส	1	821,000.00	821,000.00	821,000.00	100.00	-	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	5	3,800.00	19,000.00	19,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	4	22,000.00	88,000.00	88,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.ยะลา</b>			<b>1,286,000.00</b>	<b>1,286,000.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิทัล (ขาว - ดำ) ความเร็วไม่ น้อยกว่า 30 แผ่นต่อนาที	1	120,000.00	120,000.00	120,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นและชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 บีทียู	4	37,000.00	148,000.00	148,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	5	3,800.00	19,000.00	19,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำ กว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแควบ	1	896,000.00	896,000.00	896,000.00	100.00	-	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	3	22,000.00	66,000.00	66,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.นราธิวาส</b>			<b>1,413,000.00</b>	<b>1,413,000.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3,500 ANSI Lumens	1	39,000.00	39,000.00	39,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	16,000.00	16,000.00	16,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	5	3,800.00	19,000.00	19,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	3	22,000.00	66,000.00	66,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ ต่ำกว่า 2,400 ซีซี	1	1,214,000.00	1,214,000.00	1,214,000.00	100.00	-	วิธีสอบราคา	เบิกจ่ายเงิน	
<b>สร.</b>			<b>53,000.00</b>	<b>47,300.00</b>	<b>89.25</b>	<b>5,700.00</b>			
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ / ชนิด LED ขาวดำสำหรับ กระดาษขนาด A3	1	53,000.00	53,000.00	47,300.00	89.25	5,700.00	วิธี e-bidding	เบิกจ่ายเงิน	
<b>กษจ.บึงกาฬ</b>			<b>114,400.00</b>	<b>114,400.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>			
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	1	38,000.00	38,000.00	38,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	

หน่วยงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	เบิกจ่าย		คงเหลือหลัง ผูกพันและ เบิกจ่าย	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	การดำเนินการ	หมายเหตุ
			ได้รับจัดสรร ตาม พ.ร.บ.	เบิกจ่ายสะสม	% เบิกจ่าย				
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย	3	3,800.00	11,400.00	11,400.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00	100.00	-	วิธีตกลงราคา	เบิกจ่ายเงิน	